
PROVÁDĚCÍ SMLOUVA (VÝZVA K PLNĚNÍ) K RÁMCOVÉ DOHODĚ
PRO ODBORNÉ PORADENSKÉ A KONZULTAČNÍ SLUŽBY V OBLASTI ICT

(DÁLE TÉŽ JEN „VÝZVA K PLNĚNÍ" NEBO „SMLOUVA")

číslo smlouvy S-4363/INF/2023 (prosíme uvádět při fakturaci spolu s číslem

rámcového dohody S-7947/INF/2022)

číslo poskytovatele: ...............................

Smluvní strany:

Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČ: 70891095
DIČ: CZ70891095
Zastoupený: Mgr. Bc. Daniel Rokos, vedoucí Odboru informatiky
bankovní spojení: PPF banka a.s.

4440009090/6000
ID datové schránky: keebyyf

na straně prvé (dále jen „Objednatel")

číslo účtu:

a
KPMG Česká republika, s.r.o.

se sídlem Pobřežní 648/1a, Praha 8, 186 00
IČ: 00553115
DIČ: CZ699001996
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, C 326
Zastoupena: Ing. Petrem Bučíkem, jednatelem
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu: 2518612/0800
Kontaktní osoba pro dodávku služeb: - cz, +

(dále jen „Poskytovatel")

uzavřely dne 21. 12. 2022 na základě výsledků zadávacího řízení Rámcovou
dohodu - odborné poradenské a konzultační služby v oblasti ICT (dále „Rámcová
dohoda"), vedenou v evidenci Objednatele pod č. S-7947/INF/2022 a zveřejněnou
v registru smluv dne 22. 12. 2022. V návaznosti na to spolu uzavírají tuto
prováděcí smlouvu.

Čl. I.
Předmět Smlouvy

Předmětem této smlouvy je poskytnutí odborných služeb při tvorbě technické
části zadávací dokumentace na podporu tvorby technické specifikace eDotace.
Služby jsou blíže popsány v příloze č. 1 této výzvy k plnění.

1.



Čl. II.
Cena za služby a platební podmínky

1. Celková cena za služby definované v čl. I je
cena bez DPH: 389.600,00 Kč
DPH (21 %): 81.816,00 Kč 

cena vč. DPH: 471.416,00 Kč
2. Cenu lze uhradit jednorázově po dokončení plnění dle této smlouvy, nebo po 

domluvě s Objednatelem i v dílčích platbách. Vždy ale bude podkladem 
k fakturaci oběma stranami akceptovaný protokol. Podmínky fakturace se řídí 
Rámcovou dohodou. Cena v odstavci 1 tohoto článku je nepřekročitelná.

Čl. III.
Doba plnění

1. Obě strany se dohodly, že služby začnou být poskytovány neprodleně po 
účinnosti této smlouvy, po předání podkladů poskytovateli. Podklady budou 
předány elektronickou cestou a po dohodě obou smluvních stran.

Čl. IV.
Závěrečná ustanovení

1. Podmínky plnění neupravené touto výzvou k plnění se řídí ustanoveními 
Rámcové dohody.

2. Tato výzva k plnění nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními 
stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, které provede 
Objednatel. Objednatel neprodleně po zveřejnění smlouvy oznámí tuto 
skutečnost Poskytovateli.

3. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky číslovanými ve vzestupné 
řadě, podepsanými osobami oprávněnými jednat za smluvní strany.

4. Smluvní strany tímto prohlašují a potvrzují, že tato smlouva byla uzavřena na 
základě vzájemné dohody a to svobodně, vážně a určitě, nikoliv v tísni za 
nápadně nevýhodných podmínek jakéhokoli druhu a na důkaz toho smluvní 
strany připojují své podpisy.

5. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické formě ve formátu PDF/A, a je 
podepsaná zaručenými elektronickými podpisy smluvních stran založenými na 
kvalifikovaných certifikátech. Každá ze smluvních stran obdrží smlouvu 
v elektronické formě s uznávanými elektronickými podpisy.

Nedílnou součástí této smlouvy je podrobná specifikace požadovaných služeb jako
příloha č. 1.

V Praze dne V Praze dne

KPMG Česká republika, s. r. o.
Ing. Petr 
Bučík

Středočeský kraj
Digitally signed by 
Ing. Petr Bučík 
Dáte: 2023.06.06 
09:13:55 +02'00'

Ing. Petr Bučík 
Jednatel

Mgr. Bc. Daniel Rokos, 
vedoucí Odboru informatiky

Dokument je podepsán elektronickým podpisem 
Podepisující:
Organizace:
Sériové č. čert.:
Vydavatel čert.:
Datum a čas:
Důvod:
Místo:

Daniel Rokos
Středočeský kraj 
22909285
PostSignum Qualified CA 4 
06.06.2023 10:57:20



Příloha č. 1

Podrobná specifikace požadovaných služeb:

1. Podpora Poskytovatele bude zahrnovat zejména následující aktivity:

• příprava technické části ZD na Zpracování architektury informačního 
systému pro správu všech druhů finanční podpory Středočeského kraje, 
jehož součástí budou níže uvedené části: o provedení analýzy stávajícího 
řešení/fungování informačního systému (frontend i backend části) finanční 
podpory Středočeského kraje (IS) v rámci administrace Fondů 
Středočeského kraje.

• návrh architektury nového IS se zohledněním požadavků zadavatele 
v souladu s požadavky zákona č. 365/2000 Sb.

• návrh technické specifikace nového řešení celého procesu administrace 
žádostí o finanční podporu všech dotačních oblastí SK - popis řešení, ze 
kterého bude patrné, jak bude řešení fungovat a jaké technologické celky 
bude využívat (např. SW komponenty, jejich propojení a plánované 
nasazení na infrastrukturu)

• zpracování podkladů pro přípravu zadávacích podmínek pro vyhlášení 
veřejné zakázky na dodavatele IS eDotace

• technická část
• kvalifikační předpoklady
• hodnotící kritéria
• předpokládaná hodnota, časový rámec pro budoucí realizaci

• zajištění účasti ve veřejné zakázce na dodavatele nového IS v roli 
odborného konzultanta a zpracování odpovědí na dotazy uchazečů 
v rozsahu až 2 MD.

Příprava technické části ZD, příprava podkladů pro přípravu zadávacích 
podmínek pro vyhlášení veřejné zakázky a účast ve veřejné zakázce v roli 
odborného konzultanta bude realizováno do září 2023.

2. Očekávaná součinnost ze strany objednatele:
Poskytovatel předpokládá, že Objednatel poskytne dostatečnou součinnost, a to 
zejména:

předání aktuálního znění dokumentů PTK k provedení konsolidace 
a validace požadavků
předání aktuálního arch. modelu řešení a existující dokumentace podporovaných 
procesů a aplikačních funkcí a studií proveditelnosti
poskytnutí požadavků na architekturu i funkcionality nového řešení a parametrů 
dodávky
poskytnutí podkladů pro návrh architektury a technické specifikace nové IT podpory 
celého procesu
předání šablon výstupních dokumentů
připomínkování a návrhy úprav a doplnění požadavků, specifikací, popisů a priorit 
požadavků.
účast na workshopech k doplnění informací a vysvětlení nejasností. 
zajištění prostor a přístupu pro onsite a online připojení ke schůzkám proj. týmu. 
včasné poskytnutí připomínek k výstupům.

Předpokládaný rozsah plnění: 31 MD


